
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
•мм иьмл. ъЛММИ 

I Го принятии к защите 
диссертации Закарьяевой М.З. 

L J L 
Во исполнение приказа от 19.11.2021 № 11181/1 «О порядке присуждения учекых 

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять к защите диссертацию Закарьяевой Мадины Закарьяевны на 
соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по научной 
специальности 1.3.9. Физика плазмы на тему: «Пространственно-временная динамика 
ионизационных процессов в наносекундных разрядах в инертных газах с протяженным 
полым катодом». 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д.Э. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение одного рабочего дня с даты издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 
Гнетову А.В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

AjftB. Гнетов Ученый секретарь СПбГУ 

I 

Г и 
L J 

mailto:org@spbu.ru

